Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 4 de julho de 2024 Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44958EA130CC39F42C4AC10F8E07D8F5

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 594, DE 03 DE JULHO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. JANDERSON SILVA DOS REIS, PARA O

CARGO DE ADMINISTRADOR DISTRITAL DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024.

• EXTRATTO CHAMAMENTO PUBLICO.
RELAC¸A~O DOS CREDENCIADOS.

• EXTRATO DE INEX.

• EXTRATO DE DISPENSA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44958EA130CC39F42C4AC10F8E07D8F5

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA Nº. 594, DE 03 DE JULHO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR.

JANDERSON SILVA DOS REIS, PARA O CARGO

DE ADMINISTRADOR DISTRITAL DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. JANDERSON SILVA DOS REIS,
portador do RG. 1667146742 SSP/BA e CPF Nº 090.184.105-60, para o cargo

de  ADMINISTRADOR DISTRITAL, Símbolo CC-5,  deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de julho de 2024.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A85D403F7A595E829BA4A43B260B40A

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Eletrônico

  ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2024

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Preço/Lote

Processo Administrativo nº 113/2024

O Município de América Dourada/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº
004/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIÊNE E
MATERIAL DESCARTAVÉL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Tipo: Menor Preço por Lote. O início de acolhimento das propostas será
a partir das 08h00min do dia 05/07/2024. O limite de acolhimento das propostas até 13h00min do dia 16/07/2024. A
abertura das propostas será às 14h00min do dia 16/07/2024. A sessão pública terá início às 14h30min do dia
16/07/2024. Para todas as referências de tempo será observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus
anexos encontrar-se-ão disponíveis no endereço eletrônico: diário oficial da prefeitura municipal de america dourada
(ipmbrasil.org.br), no site https://bnc.org.br/ , ou no portal da transparência, além de também poder ser solicitado
pelo e-mail: licitacao.americadourada@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08h00min as
12h00min, no Setor de Licitações, situado no setor de licitações da Prefeitura Municipal de América Dourada/Bahia,
situada na Avenida Romão Gramacho, nº S/N - centro, América Dourada/BA. Max Gois de Oliveira – Agente de
Contratação.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5E86739E5D3AEAC214AA04CEB9E3C4C

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Inexigibilidade

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B222170FACB5993303C05D6E7A7072B6

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B222170FACB5993303C05D6E7A7072B6

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B222170FACB5993303C05D6E7A7072B6

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

118A521A8F5FC4C7DD530FBDBE3ABB94

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

118A521A8F5FC4C7DD530FBDBE3ABB94

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

118A521A8F5FC4C7DD530FBDBE3ABB94

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

118A521A8F5FC4C7DD530FBDBE3ABB94

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada
Credenciamento

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44958EA130CC39F42C4AC10F8E07D8F5

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44958EA130CC39F42C4AC10F8E07D8F5

quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44958EA130CC39F42C4AC10F8E07D8F5

		2024-07-04T16:00:58-0300